
Orange Stovensko, 3.S., Prievozska 6/A, 821 OS Brat
Stovensfci repuhfcka, til; 0905 90S 905, fax: +421 2 5651 5851,
ICO: 35 6972 70,1C OPH: SK 2QZC 3105 78, DIG: 2020 3105 78,
Zaptaana v obchodnom regwtri Oto-esneho slidu Bratidava I,
voddiei: Sa, vo vta2ke1142/B.
Sankove spojenia;
Tatrabanks: 2628005850/1100, UriCredit bank899977 5050/1111.
ING bank: 8000014200/7300, Stowoska spmiteffia: 176084455/0900,
VOIKS8ANK Stovensko: 4040444333/3100

Nazov a sHo licastnlka:

OBECNY GRAD Lontov
Lontov67
935 75 IpeFsky Sokotec

Faktura
Korteczdctobriobia:

Splatnosf faktuty do:

Den dodania sluiby:

Datum vyhotovenia

Variabilny symbol:

1C DPH/tHC ucastnika:

lCOudasJf*a:

Faktiira «sto:

C/sJo te). stanice:

Mono pouzivatefa:

Strana:

09.05.2012

29.05.2012

15.05.2012

15.05.2012

0009696261

00587541

5163398710

0905447662

Kuczman Stefan

1/1

Adresa platitefa uhrad:

OBECNV ORAD Lontov
Lontov 67
935 75 Ipel'sky Sokolec

Nazov pdozky Obdobie/Mnozstvo Podet Suma bez DPH DPH (%)

Mes.popl. - Nahradny telefon
Biznis Svet 150 vecer
Mes.popl. Balik 100 MB+
Mes.popl.Bdik 100 MB
Mesadny poplatok Ahoj Europa+
Roam. hovor v ramci Z6ny 1
Odosl.SMS na ucast.c.Orange
Odosl.SMS na ucast.c.T-Mobile

10.04.2012-
10.05.2012-
10.05.2012-
10.05.2012-
10.04.2012 •
Oh 1m 49s
10ks
2ks

09.06.2012
09.06.2012
09.06.2012
09.06.2012
09.05.2012

Cena bez DPH (Zakl. dane - sluzby)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spokj zaokrtiMene

1
1
1
1
1
1

10
2

>y)

0,0000 :
24,9917 :
0,0000 :
0,0000 ;
0,0000 :
0,8358 ;
0,7500 :
0,1500 ;

26,53 EUR
5,31 EUR

31,84 EUR

20,00

20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
20,00
20,00

31,84 EUR

Pocet prenesenych minut: 150min. Os

Co znamenaju niektore poloiky na Vasej faktiire?
Roam, hovor v ramci Zony 1 - usxutocnene hovory v zahramci, --i Zone 1, (Rozde'enie krajin do Zon najdete v cenniku aiebo r-a www.orange.skj

Informacie o Vasej spotrebe
Ceikovo ste prevotali: 176 rnin. 15 s Pocet miniit z balika: 174nin.26s
Posiali ste: 12 SMS Pocet miniir nad balik: 1 min. 49 s
Viac informacii' o spotrebe najdete na www.orange.sk v sekcii Zakaznicka zona

L i.

Priloha: Informacia o stave uctu
Vladislav Kupka

riaditef Useku shtiseb zakaznlkom

Vazeny zakaznik, informacie tykajuce sa fakturacie spolocnosti Orange Sloversko najdete na nasej intemetovej stranke www.orange.sk/mojorange, kde mate
k dispozicii aj bezplatne informacie o vasej spotrebe, akth/ovanych sluJbach a podobne. Vas osobny operator je: Fonferova Katarfna. Kontaktovaf nas mdzete
prostrednictvom kontaktneho formulanj na nasej intemetovej stranke www.orange.sk/otazky a prostrednictvom Zakaznickej linky 90S: 0905 905 905 (non-stop).
Pri platbe nezabudnite, prosfm, uviesf spravny variabiny symboL Ceny jednotKvych hovorov sa nezaokruhfuju, zaoknihlena je ai vysledna cena
uvedena na faktiire. Jednotkova cena za poskytnute sk£by je stanovena podfa zmKivy.



Orange Sloyensko, a. s., Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava,
Slovonska repufaAa, tet. 0905 905 90S, (ax: *421 2 5851 5851,
100:35697270,16 DPH:SK 2020310578,06: 2020310578,
Zaplsana v obchodnom nsgistri okresn»o suilu Bratislava I,
V oASeS: Sa, vo vta2ke 1142/B.
Bankove spojenia:
Talrabanka: 2628005850/1100, UniCred* bank:899977 5050/1111,
ING bank: 9000014208/7300, Stovenska sponteffia: 1760844 55/0900,
VOKSBANK Stovensko: 40 4844 4333/31 DO

informacia o stave uctu
(Pnloha k fakture)

Variabilny symbol:

Datum vyhotovenia:

Stavufituk:

Strana-

0009696261 EINVOICE

15.05.2012

15.05.2012

1/1

Adresa platitefa uhrad:

OBECNV ORAD Lontov
Lontov 67
935 75 Ipel'sky Sokolec

Datum Typ

15.04.2012 Faktura
25.04.2012 Ohrada
15.05.2012 Faktura

Ref. c. 1

5159942025
0425004955
5163398710

Ref. c. 2

0905447662
0200000009696261
0905447662

Meno pouzivatefa

Kuczman Stefan

Kuczman Stefan

SUMA:

Suma (EUR) 2ostatok (EUR)

39,40
-39,40
31,84

0,00
0,00

31,84

31,84 EUR

2628005850/110O.Pri vgetkych sp6soboch platby uvedte, prosim, vanabilny symbol: 0009696261.
Uhradu mozete realizovaf aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, ktore prijgna hotovostne platby.
DetaSne infomiacie Vam poskytnu operatori useku skjzieb zakaznikom na Zakaznfckej linke 905:0905 905 905 (rxxvstop).

Prikazca / Customer
Prikaz na uhradu / Payment Order

Cislo uctu
Account Number

Prijemca / Benefician
Cfste uctu
Account Number

2628005850

Kod banky
Bank Code

Splatnost
Value Date

Mena
Currency

EUR

I Symbofy platby / Symbols
Kod banky
Bank Code

1100

Ciastka
Amount

31,84

Variabilny
Variable

0009696261

KonStantny
Constant

0308

Specificky
Specific

Doplnujuci udaj banky /-> r> i- ,-> M v> i'i n A I-N i ±
Subsidiary Bank Statement OBECNY URAD LontOV

Miesto a datum
Place and Date

Peciatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature


